和経協令 2 発第 82 号

令和 2 年 11 月 27 日

会 員 各 位

和歌山県経営者協会

経営のコツを気づく会

会 長 細  江 美  則

経営のコツを気づく会

第 4(44)回例会  開催のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、「経営のコツを気づく会」の通算 44 回目の例会を下記のとおり開催いたします。

 今回の例会は、和歌山大学の学生による“ビジネスプラン発表会”を行います。なお、新型

コロナウイルス感染拡大防止の観点から懇親会の開催は見合わせ、例会のみの開催とさせてい

ただきますので予めご了承下さい。

 何かとご多忙の事とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上

げます。ご都合の悪い場合は代理の方のご出席をお願い致します。

敬具

記

１．日 時  令和 2 年 12 月 17 日（木） 午後 4 時 ～ 6 時

２．会 場  ダイワロイネットホテル和歌山 4 階「プレジール」（和歌山市七番丁 26-1）

３．内 容  和歌山大学学生 4 人による“ビジネスプラン発表会”

 コーディネーター／和歌山大学 客員准教授 田代 優秋 氏（起業支援担当）

 ①プレゼンテーション（10 分×4 人）

 ・上田遼佑さん システム工学研究科 2 回生（㈱E-Research 取締役）

 ・山内響太さん システム工学部 4 年（㈱Dropy 代表取締役、起業）

 ・寺田修造さん 経済学部 3 年

 ・中澤怜士さん 教育学部 2 年（㈱Wacode 代表取締役、起業）

 ②グループ意見交換会（30 分×2 回転）

 ③審査員による優秀者表彰

５．出欠通知 ご出欠通知は、準備の都合上 12 月 10 日（木）までに FAX もしくはメールに

て事務局までご連絡下さい。

和歌山県経営者協会「経営のコツを気づく会」

事務局  専務理事 児玉征也 ・ 業務統括課長 津田健

〒640-8152 和歌山市十番丁 19 Wajima 十番丁 3 階

TEL：（073）431－7376 FAX：（073）422－0416

E-mail：tsudak@w-keikyo.com

ＦＡＸ番号（０７３）４２２－０４１６

和歌山県経営者協会 行

和歌山県経営者協会

「経営のコツを気づく会」第 4(44)回例会
ご出欠通知

 開 催 日   令和 ２年１２月１７日（木）

 開催場所   ダイワロイネットホテル和歌山

例 会   ご 出 席 ・ ご 欠 席

（何れかに○印をおつけ下さい）

（会社名）

（お役職名）           （ご氏名）

※ 出欠通知は、12月 10 日（木）までに FAX もしくはＱＲコードからご回答ください。

※ お預かりした個人情報については、当協会の個人情報保護管理規程等に基づき、安全かつ
適正に管理させて頂きます。

   ◆出欠回答はQRコードからでも可能です。

    Google フォーム

    https://forms.gle/8JGPTKpNxVSukQnc7